
. 

 

                                           ZVEME VÁS NA 

                                PRVNÍ SETKÁNÍ RODIČOVSKÉ KAVÁRNY 

                                   ÚTERÝ 22. ZÁŘÍ 2020 OD 18 HODIN   

                               KAVÁRNA KOROZE (NERUDOVA ULICE) 

 

 Setkávání, sdílení a spolupráce 

 podpora a pomoc pří hledání řešení 

 vzdělávání a osvěta 

 

setkávání rodičů dětí, které ve škole (či školce) potřebují individuální přístup či podpůrná 

opatření. např. individuální učební plán (IVP), asistenta pedagoga a další 

sdílení problémů a zkušeností 

spolupráce se školou, vedením školy, pedagogy, asistenty pedagoga, psychology, výchovnými 

poradci, pedagogickou poradnou Lexik 

podpora a pomoc při hledání řešení problémů na základě spolupráce 

vzdělávání a osvěta o dané problematice, semináře, kurzy dle zájmu a potřeby 

 

 

prosíme o předběžné potvrzení účasti (není podmínkou) 

kontakt: rodicovska.kavarna@gmail.com 

 

 

Rodičovská kavárna vzniká z iniciativy rodičů a vedení města, s podporou vedení ZŠZB i MŠ 

v Roztokách a ve spolupráci s PPP Lexik. 

                                                                           

 

 


